
UCHWAŁA NR 123.2019                                 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

w sprawie wykazu nieruchomości 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 39 ust. 1, 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

                                                           

         § 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 155/5                            

i 155/15 położonej w obrębie Bobowicko gmina Międzyrzecz, przeznaczonej do oddania  

w dzierżawę,  według załącznika do uchwały.  

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

                         

                                                                                                                 
      ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

  

                                                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                          Załącznik 

                                                                                                                                                                                                              do uchwały Nr 123.2019 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

                                                                                                                                                                                                              z dnia 30 października 2019 r. 

                                                                  W    Y    K    A    Z 
 

 

                                  nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, przeznaczonej  do  

                                                                  oddania w dzierżawę  na czas oznaczony do 3 lat 

 
 

Opis  nieruchomości :     

 

 
Lp. 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
Nr 

ewidencyjny 

 

 
Powierzchnia 

w  ha 

 
Opis  nieruchomości i 

sposób 

zagospodarowania 

 
Forma 

oddania w 

dzierżawę 

 

 
Wysokość  

czynszu 

rocznego 

 

i  termin 

wnoszenia 

 
Okres 

dzierżawy 

 
Przeznaczenie 

nieruchomości  w 

planie zagospodaro- 

wania 

przestrzennego 

 

 

Oznaczenie 

nieruchomości  wg  

księgi wieczystej 

 
1. 

 
Obręb 

Bobowicko 

gmina 

Międzyrzecz 

 
155/5 

 

155/15 
(w udziale 

68/100 części) 
 

 
1,1300 

 

17,2346 

 
Grunt rolny położony w 

miejscowości Bobowicko   

(od strony Międzyrzecza), 

uprawiany rolniczo przez 

dotychczasowego 

dzierżawcę 

 

 
Bezprzetargowo 

 

 

 

 

 

 

130 dt pszenicy 

 

 

Termin wnoszenia: 
do 30 września 

każdego roku 

 

 
Od dnia 

01.10.2019 r. 

 

 do dnia 

30.09.2022r. 

 
Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 
GW1M/00029977/8 

 

 

 

 
Nieruchomość jest 

wolna od obciążeń                   

i zobowiązań 
 

 

2. 

 

Obręb 

Bobowicko 

gmina 

Międzyrzecz 

 
155/15 

(w udziale 
32/100 części) 

 
17,2346 

 
Grunt rolny położony w 

miejscowości Bobowicko   

(od strony Międzyrzecza), 

uprawiany rolniczo przez 

dotychczasowego 

dzierżawcę 

 

 
Bezprzetargowo 

 

 
50 dt pszenicy 

 

 
Termin wnoszenia: 

do 30 września 

każdego roku 

 

 
Od dnia 

01.10.2019 r. 

 

 do dnia 

30.09.2022r. 

 
Brak planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

GW1M/00029977/8 
 

 

 
Nieruchomość jest 

wolna od obciążeń                   

i zobowiązań 

 

 

 

Międzyrzecz, dnia  30 października 2019 r. 


